EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Qo'yliqg dehgon bozori" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 07.05.2016
1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Qo'yliqg dehqon bozori" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Qo'yliqg dehgon bozori" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: Her
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, BekTemnpcknin panoH, daproHa

nynu Kyyacu

MoyToBbIN anpec: r. TawkeHT, BekTemnpckuin panoH, @aproHa
nynu Kyyacu

ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: goyligdexgonbozori@mail.ru
(mailto:qoyligdexqonbozori@mail.ru)

OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.kuylyuk-bozori.uz (https://www.kuylyuk-
bozori.uz)
3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: "Xank 6aHK", BekTemupckuin punmnan
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20208000903406552001
M®O: 830
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA

MPUCBOEHHbIE PErUCTPMPYIOWNM OPraHoM:



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200981420
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI

CTaTUCTUKN
K®dC: 144
OKTO: 17491203
OKOHX: 71270
COATO: 1726264
Mokasatenu hHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHUS 3MUTEHTA
KoadppmumeHT peHTabenbHOCTN YCTaBHOMO 9,2
Kanutana
KoaghdomumeHT nokpbiTUS 06wmit 0,3
nnatexecnocobHoCTH
KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBUAHOCTH 0,2
KoadpdomumeHT cooTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,9

NpVBNEYeHnst 1 COBCTBEHHbIX CPELCTB
KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (ooHAoB 0,3

CooTHolleHe coOBCTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 0,3
CpelncTB aMUTEeHTa

MmeloLwasicsa 3a00/1KEHHOCTb MO BbinaTe 40X0L0B MO LEeHHbIM 6ymaram
Mo npocTbIM akumam (Mo MToram npegblaywmx 5486600

nepvoaos (B cymax))

N3meHeHUsi B cocTaBe Habno aaTenbLHOro coBera, PEeBU3NOHHOW KOMMUCCUN UM
UCNONIHUTEeNIbHOIO opraHa
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11

pata paTta d.N.0.

NPUHSATUS BCTYMNNeHns
peleHus K
00653aHHOCTaM

JonxHocTb OpraH aM1TeHTa, Na3bpaH
NPUHABLLWNIA (HasHaueH) /
peweHue BblBEOEH U3

cocTtasa
(yBoneH
ncrteveHme
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

01.12.2015 01.12.2015 LlWowncnamos n.o.gnupektopa HabnwogatenoHolli  MN36paH
dansynna coseT (HasHaueH)
loncnamoBsmy

OcHOBHble CBe,eHMS O AOMNMONHUTENbHO BbINYLLLEEHHbIX LIeHHbIX 6yMarax (3anonHsercs,
€Cnv B OTYETHOM Nnepuoae OCYLLEeCTBAANCS BbiNYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBLNIA peLeHne O BbiMycKe HabniopatenbHblin coBeT

Jlata n Homep rocynapcTBeHHo permctpaumn  17.07.2015 NeQO174-5

KonuuectBo LeHHbIX Bymar (WwT.) n 06bem 729142

Bblnycka (cyMm)

Cnocob pasmelleHns LieHHbIx Bymar OTKpbITas nognucka

Cpoku pasmelleHus

Iarta Hayana

Jlata okoH4YaHus

HanmeHoBaHne nokasarens

OcHoOBHbIe cpeacTBa:

Mo nepBoHayasnbHOM CTOMMOCTY
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

He 6onee 365 OHe co OHS
roc.permctpaumm

31.07.2015

29.07.2016

Byxrantepckui 6anaHc

Koa cTp. Ha Havano Ha koHeu,
OTYEeTHOro OTYEeTHOro
nepvona nepvona

AKTUB

l. Jonrocpo4Hble aKTUBbI

000
010 6591696.40 6591696.40
011 955327.90 1114413.20



OcTtatouyHas (banaHcoBasi)
ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

Mo nepsoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuaaumm (0500)
no octaTto4Hoin ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHble MHBECTULUW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTuUMM B BOYepHME
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

WHBecTrumMu B 3aBUCUMbIE
X03sIicTBEHHbIe obwecTea (0630)

MHBecTrumm B Nnpeanpusatne ¢
WHOCTpPaHHbIM KanuTtasnom (0640)

npO‘-II/Ie OONroCPpOYHbIE NHBECTULNN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3SLOENY | (0124022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKkTMBbI

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

130

5636368.50

377130.90

374630.90

2500.00

100.00

858840.20

6793283.40

5477283.20

377130.90

374630.90

2500.00

858840.20

6634098.10



ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpom3BOACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx neprnonos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPoCcpPoYeHHas

3a[0MXeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHMX U
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BbllaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsguvkam (4300)

ABaHCOBbIEe MaTeXw No Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a401XEHHOCTb yYpeamnTenen no
BKNnagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

1035341.30

17529.00

1017812.30

4569.00

464454.60

22078.00

63288.40

22396.30

22396.30

1064685.00

190017.30

6012.60

47161.50

11725.40



3a[01XEHHOCTb NepcoHana no 300
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckme 310 379088.20
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTaa, Bcero (ctp.330 320 9283.60
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 330

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340 9283.60
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTea v akBMBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370 55606.00
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380
MUTOIo NO PA3LOENY Il (cTp. 140 390 1569254.50

+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 8362537.90
+390

NACCuB

I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHowm kanutan (8300) 410 1394998.80
JlobasneHHblii kanutan (8400) 420 817.70
Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500) 430 2362263.10
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 120933.20

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460 197907.00

PesepBbl npeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexen (8900)

242597.80

567170.40

15877.40

15865.80

11.60

55606.10

1158564.80

779262.90

139498.80

818.70

2272408.50

338371.40

197907.00



MUTOIO NO PA3LOENY 1410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM ymMcrne: JoNIrocpoyHas
Kpeautopckas 3aA01XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeamTopckas 3a40/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHocTb
nocTaslukam 1 nogpsagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3ago0nXKeHHOCTb
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHnsam
(7110)

JonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035MCTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHbIE OT
nokynartenewn n 3akaszunkos (7300)

,El.onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

480 4076919.80 4204504.40

Obsa3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590



TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM ynCne: Tekywas Kpeamutopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram un O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHbIe aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

3a101XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3anoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

4285617.10

2859939.60

761146.30

364875.90

2250.00

1289042.10

104652.50

5486.60

159075.50

3588158.50

2902338.60

1143130.50

343401.20

800.00

1174008.80

269707.70

1255.70

237103.30



KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730 1060801.60 342418.70
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb AONrOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTB (6950)

Mpoumne KpeamTopckme 760 538286.60 76332.60
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

NUTOro Nno It PA3OENY (ctp. 490 770 4285617.10 3588158.50
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp. 780 8362536.90 7792662.90
480+770)

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHve Kog 3a CoOTBETCTBYHOWMI 3a 0TYeTHbIV NeproL
nokasarens cTp. nepuo Npownoro roga
[OX0bl pacxonpbl [0X04bl pacxonpl

(Npubbinb)  (ybbITKY) (Npubbinb)  (ybbITKM)

YucTas Bbipyyka oT 010 4607418.00 5708952.60
peanuaauuy npoayKLun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecToumocTb 020 86816.00 721951.70
peann3oBaHHOM

npoaykuunn (ToBapoe,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030 4520602.00 4987000.90
(ybbITOK) OT peanuaaumum

npoaykuunn (ToBapos,

paboT n ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa, Bcero 040 2941839.00 3187211.40
(cTp.050+060+070+080), B
TOM yucne:

Pacxonbl no peanusaunm 050 612765.00 110035.90



ALMUHNCTPATUBHbIE
pacxofpbl

[Mpoyne onepaunoHHbIe
pacxonpi

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuona, NCkoyaemble n3
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
by nyuem

lMpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW OEeSATENbHOCTU

Mpubbinb (y6bITOK) OT
OCHOBHOW OEeSATENbHOCTMU
(cTp.030-040+090)

Joxoapl 0T donHaHcoBOM
NeATeNbHOCTY, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM Yucne:

Jloxonbl B BUIE
OVBUOEHOOB

Joxonbl B BMae npoueHToB

Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHaa (nM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpoume pnoxodbl OT
doMHaHCOBOWA
HesaTenbHOCTH

Pacxonbl no donHaHcoBOM
nesatenbHocTm (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BMAOe
NPOLIEHTOB

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

1822496.00

506578.00

2601784.00

4180547.00

172868.00

70361.00

102507.00

2996743.40

4796532.90

30433.80

30433.80

3077175.50
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Pacxonbl a Buae
NPOLEHTOB NO

LONrOCPOYHON apeHaa

(nn3uHry)

Y6bITKN OT BaNOTHbIX

KYPCOBbIX pasHuL,

[Mpoyne pacxogpl
doMHaHCOBOWA
nesaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK

no

) oT

00LLEexo3aicTBEHHOM

neaTenbHoCTH (CT
+110-170)

p.100

YpesBblyaiiHble Npubbinu n

y6bITKM

Mpnbbinb (ybbITOK

) no

ynnatbl Hanora Ha foxonpl
npwbbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha poxonbl
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un
oT Npubbinu

Yucrast npubbinb

cbopel

(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuoaa

(cTp.240-250-260)

HavnmeHoBaHme
ayouTopckon
opraHusaummu

000
"NAZORAT
AUDIT"

JHaTta
BblOauu
NNLEH3NN

2008-07-28

190
200
210
220 4353415.00 4826966.70
230
240 4353415.00 4826966.70
250
260 4232482.00 4488595.30
270 120933.00 338371.40
CseneHusi 06 ayAMTOPCKOM 3aK/1l0 YeHUU
Homep Bwugn Hata Homep > .1N.0. Konus ay
NVLEH3NVBaK NIoYeHNS BblOayu ayaomTopckaymmTopa  3akntoder
ayoUTOPCKOro 3aKoYeHUY ONTOPOB),
3aK/toYeHns npoBoAvBLIEro
npoBepKy
67 MonoxwntenoHoe 2016-04-06 Haszapos 3arpyaut
B. openinfo.
audit_cor

audit_rep
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Cnucok achdounmpoBaHHbIX nUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYEeTHOro roaa)

d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHwue

TowWwKeHT

W. XOKNMUATW
CXKCMMYy
JenaptameHTn

Epmartos
Aboyxanun

Xakumos Payd
Apvnosuny

Capwumcakos
Anvwep
TyxTamuwesuny

Kamonos Tonmac
Kapvmosuy

Caunpaxmenos Okun
AkbapoBuy

Nb6paxmumor TynkuH

MyxunTanHos
daxpuoonH

lloncnamos
LloncnamoBuny

MecToHaxox oeHve
(MECTOXUTENbCTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, parnoH)

r.TawkeHT Mupabaackuii
paioH yn.A.Temypa 3

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHW
npuaHakTcs
adhpunmposaHHbIMA
nmuamm

IOpunounyeckoe nmuo
KoTopoe Bnaneet
nsaguatbto 6onee
MPOLIEHTOB aKUWii 3TOro
obwecTBa

YneH
HabnogaTenbHoOro
coseTa

YneH
HabnopatenbHOro
coseTta

YneH
HabnogaTenbHoOro
coeeTa

YneH
HabnogaTenbHoOro
coseTa

YneH
HabnopatenbHOro
coseTta

YneH
HabnogaTenbHoOro
coseTa

YneH
HabnopaTenbHoOro
coseTa

NnNLO ocyuwecTtensdouee
NONHOMOYNA ONpEKTOopa

Jarta
(HacTynnenus
OCHOBaHMs (-
ni)

1996-03-13

2015-06-04

2015-06-04

2015-06-04

2015-06-04

2015-06-04

2015-06-04

2015-06-04

2015-12-01



"ELGA XIZMAT
QuUYLIQ"
MacbynmsaTu
yeknaHraH
Xamusitu

"ELGA XIZMAT
OLIY XIMMAT"
MacbynnsaTu
yeknaHraH
XaMmnsatu

r.TawkeHT BekTemMupcukin
panoH, yn.daproHa nynu,
6030p MalrigoHW

r.TawkeHT BekTeMnpcukin
panoH, yn.daproHa nynu,
6030p MarifoHM

WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/185

Hara: 20.05.2024

topuamnyeckoe nmuo 2014-07-02
SABNAOWEEC LOYEPHUM
XO3SNCTBEHHM

obwecTBOM 3TOr0O

oblecTtBa

topuan4eckoe nuuo 2015-10-13
ABNSAOWeEcs OOYEPHUM
XO3SNCTBEHHM

0bLWwecTBOM 3TOroO

oblecTBa



